
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 75» 

350020 г. Краснодар, ул. им. Дзержинского, 3 ‚ тел. 8(861)259 25 69 

ПРИКАЗ 

01.09.2023. № 76 

«О запрете репетиторства в ДОО в целях реализации 

антикоррупционного законодательства» 

В целях реализации  антикоррупционного законодательства по 

недопущению принудительного сбора денежных средств © родителей 

(законных представителей) обучающихся в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 75» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Запретить репетиторство педагогов с воспитанниками детского сада 

вне рамок оказания платных дополнительных услуг. 

2. Запретить использование площадей детского сада для репетиторства с 

воспитанниками. 

3. Ознакомить педагогический состав с содержанием данного приказа 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий О.В. Строкач 

С приказом ознакомл 

Йеере еве/сЕСЙ! 

ДОЛЛ ву 
(асек 1 
ЧЛеерееыео © 


